
UCHWAŁA NR 24/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 
w wyborach uzupełniających

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1

Uczelniana Komisja Wyborcza zatwierdza listę kandydatów do Rady Naukowej Instytutu 
Językoznawstwa w wyborach uzupełniających, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości listę kandydatów do Rady 
Naukowej Instytutu Językoznawstwa w wyborach uzupełniających.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc/!
Uczelnianej Komisji Wyborczej

ariusz Nawrocki, prof. US



Załącznik do uchwały nr 24/2024 UKW z 8 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy 
kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w wyborach uzupełniających

Lista kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w wyborach uzupełniających 
(w grupie pozostałych pracowników)

AFELTOWICZ Beata


